
WINDENERGY 2018    

25. - 28. 09. 2018  
VÝSTAVIŠTĚ HAMBURK, NĚMECKO  

OBOR: ENERGETIKA 

 

 
 

 

WINDENERGY 2018 

25. – 28. 09. 2018 
Výstaviště Hamburk, Německo  

Obor: energetika 

WindEnergy je mezinárodní veletrh v oblasti větrné 
energetiky a patří mezi nejdůležitější světové akce ve 
svém oboru. Koná se v Hamburku a prezentuje novinky, 
inovativní technologie a služby z Onshore i Offshore 
oblasti.   

 



WINDENERGY 2018    

25. - 28. 09. 2018  
VÝSTAVIŠTĚ HAMBURK, NĚMECKO  

OBOR: ENERGETIKA 

 

 

CzechTrade připravuje prezentaci českých firem za účelem nalezení nových 

odbytových možností pro české exportéry. 

www.windenergyhamburg.com 

 

ZAMĚŘENÍ VELETRHU 

 Výzkum a vývoj, 

 Design a engineering, 

 Financování a pojištění, 

 Výroba větrných turbín a komponentů (mechanické, hydraulické, 

elektronické), 

 Nářadí, 

 Nové materiály, kompozity, suroviny, 

 Projektování a plánování, 

 Konstrukce, instalace a příslušenství (onshore, offshore), 

 Logistika a přístavy, 

 Zásobování elektřinou a provozování sítě, 

 Skladování energie a systémová integrace, 

 Provoz, údržba a bezpečnost, 

 Demontáž, 

 Informace a služby.  

 

 

Veletrh se koná jednou za dva roky!  

Veletrh je určen primárně odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem, obchodníci 

a nákupčí.  

 

 



WINDENERGY 2018    

25. - 28. 09. 2018  
VÝSTAVIŠTĚ HAMBURK, NĚMECKO  

OBOR: ENERGETIKA 

 

 

Minulého ročníku WindEnergy 2016 se zúčastnilo 1400 vystavovatelů z 34 

zemí. Veletrh pak navštívilo přes 35 tisíc návštěvníků ze 48 zemí. Celkově se 

tento veletrh může pochlubit nárůstem jak počtu vystavovatelů, tak 

návštěvníků. Na tomto veletrhu větrné energetiky se v minulém ročníku 

představilo 5 českých firem a jeho rozloha přesáhla 67 tisíc metrů 

čtverečních. Podle průzkumu se zvyšuje nejen odbornost návštěvníků, ale 

také jejich mezinárodní charakter. 

 

Více informací naleznete na: http://www.windenergyhamburg.com  

 

 

 

CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM 

Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro český pavilon s limitovanou kapacitou, 

na kterém Vaši firmu rádi uvítáme. 

Připravili jsme pro vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních 

služeb. 

 

 

CÍL PREZENTACE 

Podpora českého exportu v oblasti větrné energetiky, umožnění 

prezentace těm českým firmám, které samostatnou expozici neplánují. 

Prostřednictvím doprovodných služeb CzechTrade zvýšit šance na 

úspěšný vývoz klienta. Optimalizace nákladů spojených s prezentací 

výrobků/služeb českých firem na výstavě, akvizice poptávek a 

navázání kontaktů s potenciálními obchodními partnery a ověření 

reakce a zájmu trhu nejen v Německu.  

http://www.windenergyhamburg.com/


WINDENERGY 2018    

25. - 28. 09. 2018  
VÝSTAVIŠTĚ HAMBURK, NĚMECKO  

OBOR: ENERGETIKA 

 

 

OSOBNÍ ÚČAST NA VELETRHU 

 Váš profil zveřejníme na webových stránkách naší kanceláře v Düsseldorfu 

a propagačním leafletu, který pro akci připravíme, 

 mailingová akvizice potenciálních partnerů před veletrhem dle předem 

specifikované cílové skupiny se záměrem podchytit zájem německých firem 

o setkání s Vaší firmou v průběhu výstavy, 

 prostor pro vystavení modelů/vzorků produkce,  

 zázemí stánku CzechTrade na veletrhu včetně kuchyňky, zajištění přívodů 

vody a elektřiny, 

 stolek se 4 židlemi pro jednání, uzamykatelná skříňka, stojan na katalogy, 

 umístění názvu firmy, loga a plakátu firmy na společném stánku, 

 2 ks vystavovatelských průkazů na firmu, 

 osobní asistenci během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při 

jednáních s Vašimi obchodními partnery, 

 základní občerstvení,  

 každodenní úklid stánku, 

 pomoc při výběru Vašeho hotelu a transportu, 

 přehled kontaktů, které obdržely pozvánku k jednáním s Vaší firmou na 

veletrhu včetně informací o akci a doporučení konkrétních návazných kroků. 

 

 

 CENA:  

 Minimální účast (cca 6-9 m2 + spol. zázemí) 120 000 - 140 000 Kč + DPH 

 Standard účast (cca 12-15 m2 + spol. zázemí) 160 000 - 180 000 Kč + DPH 

 Individuální účast více než 16 m2 – na základě individuální kalkulace  

Cena obsahuje povinný marketingový poplatek ve výši 450 EUR, stavbu expozice, 

výrobu grafiky pro každou firmu na základě tiskových dat, přípojky a spotřebu 

vody a elektřiny, občerstvení na stánku s asistencí, vybavení stánku a kuchyňky, 

pozvání obchodních partnerů před veletrhem, zpracování katalogu českých 

vystavovatelů, každodenní úklid stánku atp. 



WINDENERGY 2018    

25. - 28. 09. 2018  
VÝSTAVIŠTĚ HAMBURK, NĚMECKO  

OBOR: ENERGETIKA 

 

 

Konkrétní cenovou nabídku obdržíte na základě Vašich požadavků a bude záviset 

na počtu požadované plochy m2 a počtu firem na stánku. Maximální velikost 

individuální plochy na společném stánku není limitována. Obracejte se na gestora 

akce Bohuslava Květoně: bohuslav.kveton@czechtrade.cz.     

Pokud Vás nabídka zaujala, prosím kontaktujte pana Bohuslava Květoně z 

CzechTrade, nebo přímo naši kancelář v Düsseldorfu, rádi s Vámi danou 

záležitost prodiskutujeme: 

 

PŘIHLÁŠKU PROSÍM ZAŠLETE GESTOROVI AKCE DO 30. 06. 2017.  
 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Bohuslav Květoň 

CzechTrade 

Dittrichova 21 

128 01 Praha 

tel: +420 607000509 

e-mail: bohuslav.kveton@czechtrade.cz 

 

 
KONTAKT NA ZK NĚMECKO 

Adam Jareš 

CzechTrade Düsseldorf 

Martin-Luther-Platz 28 

40212 Düsseldorf 

tel: +49 211 598 25 684 

e-mail: duesseldorf@czechtrade.cz 

 
 

mailto:bohuslav.kveton@czechtrade.cz

